
Generální ředitelství cel

1 /2

Název
zadavatele: Generální ředitelství cel

Sídlo: Budějovická 1387/7
140 96 Praha 4 - Michle

IČO: 71214011

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Fyzická ostraha areálu skladů celní správy v Klášterci nad Orlicí“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000502“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 6 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 04.12.2017
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. REI s.r.o.
Prokopova
164/12
13000 Praha

48593681 30.11.2017 12:09

2. ARGUS, spol. s
r.o.

Lisabonská
799/8
19000 Praha

00203459 01.12.2017
08:45

3. ZBU Czech
Republic s.r.o.

Lisabonská
799/8
19000 Praha

28407342 01.12.2017
08:47

4. IPO SECURITY
s.r.o.

Kalvodova 816/8
70900 Ostrava 48400858 01.12.2017

09:25

5.
FORCORP
GROUP spol. s
r.o.

Hamerská
812/17a
77900 Olomouc
Česká republika
- CZE

27841031 02.12.2017
17:35

6.
PRVNÍ
CHRÁNĚNÁ
DÍLNA s.r.o.

Raisova 769 28685521 04.12.2017
09:37

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.



Generální ředitelství cel

2 /2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. REI s.r.o. 12535522,56 s DPH
2. ARGUS, spol. s r.o. 7551096,96 s DPH
3. ZBU Czech Republic s.r.o. 7410775,68 s DPH
4. IPO SECURITY s.r.o. 11298883,20 s DPH
5. FORCORP GROUP spol. s r.o. 8492457,60 s DPH
6. PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. 12695939,52 s DPH

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis
Bc. Aleš Balšánek
plk. Mgr. Jiří Pražák
Mgr. Petr Polák

V Praze dne 04.12.2017

Petr Polák, v.r.


		2017-12-04T10:50:25+0100
	Mgr. Petr Polák


		2017-12-04T10:51:56+0100
	Bc. Aleš Balšánek


		2017-12-04T10:53:06+0100
	Mgr. Jiří Pražák




